
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 16.1.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-677/19 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Demolice stávajícího mostu a následná výstavba nového objektu. Je navržen most o třech polích 

s nosnou konstrukcí tvořenou podélně předepnutým spojitým nosníkem, podpěry železobetonové, 

založení plošné. Vozovka navržena s šířkou 7,0 m s jedním chodníkem šířky 2,00 m. Délka nosné 

konstrukce nového mostu je 71,73 m, celková šířka mostu je 8,90 m. 

Součástí akce je i výstavba provizorní staveništní komunikace šířky 2,5 m s asfaltovým krytem v délce 

1338,48 m, která bude realizována před zahájením prací na mostě. 

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

 SO 001 – Demolice mostu 

 SO 101 – Silnice 

 SO 101a - Provizorní staveništní komunikace 

 SO 181 – Dopravně inženýrská opatření 

 SO 201 – Most 

 SO 251 – Opěrné zdi  

 SO 401 - Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC 

 SO.402 - Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC 

 SO 431 – Přeložka VO 

 SO 461 – Přeložka vedení CETIN 

 SO 901 – Provizorní lávka 

 SO 902 – Zajištění přístupu na staveniště 

 

Podrobná specifikace předmětu díla a podmínek jeho provádění je obsažena v této ZD a zejména v 

dokumentaci stavby, tj. v projektové dokumentaci pro provedení stavby, jejíž součástí jsou též 

technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby, a v dalších dokumentech, které tvoří 

přílohu č. 1 této ZD, v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této ZD, jakož i 

v závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 4 této ZD. Dílo bude 

provedeno v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými v těchto dokumentech.  

 



2 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

110.626.124,20 Kč bez DPH 

133.857.610,28 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

5. Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

IČ: 264 90 234 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 110.626.124,20 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČ: 253 17 628 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 113.875.792,33 Kč 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

IČ: 264 90 234 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek.  

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

f.Hýča s.r.o. Žitná 1656/45, 110 00, Praha 1 - Nové Město IČO: 24833681 Zakládání staveb 

8,2 % 

VSL SYSTÉMY /CZ/, s.r.o. V Násypu 339/5, 152 00, Praha 5 IČO: 49703994 Předpínání 

2,5 % 

Cirmon s r.o. Panská zahrada 424/1, 190 16, Praha 9 - Koloděje IČO: 02142147 Ložiska/ 

Mostní závěry 1,3% Shora 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 



3 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 


		2020-04-09T08:46:49+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




